Ahmedî’nin Aydınogullarından Îsâ Bey’in (1360-1391) oğlu Hamza için yazmış olduğu *Mizânü’l-edeb* ile

Mi 'yârü' l-edeb adlı Arap sarf ve nahvine dair kaside tarzında Farsça iki ders kitabı bulunmaktadır. Ahmedî'nin "Bedâyi 'u's-sihr fî sanâyi 'i's-şi 'r" adlı Farsça risalesi, Reşîdüddin Vatvât'ın (ö. 573/1177-78) Hada 'îku's-sihr adlı eserinden edebî sanatlara ait açıklamalarının özetlenip Farsça örnekleri arttırılarak meydana getirilmiştir. Yine Ahmedî'nin en önemli eserlerinden biri olarak gösterilen *İskendernâme*'de Fars edebiyatında hamse türünün kurucusu sayılan Nizâmî-i Gencevî'nin (ö.